
Id: JXLUY­CKFIY­RAKMQ­ZDVCP­PSGKE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/72/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie : wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Bartoszyce 

Na podstawie § 41 pkt 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Bartoszyce przyjętego uchwałą nr X/67/2011 
Rady Miasta Bartoszyce z dnia 31 sierpnia 2011r., Rada Miasta Bartoszyce, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu  sprawnej  organizacji Młodzieżowej Rady Miasta Bartoszyce,  pomocy w przeprowadzeniu wyboru 
młodzieżowych  radnych  oraz  zapewnienie  warunków  umożliwiających  swobodny  przepływ  informacji 
pomiędzy  Młodzieżową  Radą  a organami  samorządowymi  Miasta  Bartoszyce  i Urzędem  Miasta 
w Bartoszycach wybiera  się  na  okresy  przed  powstaniem Młodzieżowej  Rady Miasta  Bartoszyce  oraz  na 
okres  I kadencji Młodzieżowej  Rady Miasta  Bartoszyce  Opiekuna Młodzieżowej  Rady Miasta  –  radnego 
Piotra Petrykowskiego. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


